МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2017                                                                                                                                          № 3
                                                               село Малиновка Кожевниковского района Томской области
Об утверждении графика приема граждан депутатами

Совета Малиновского сельского поселения

В соответствии со статьей 19 Закона Томской области от 10.09.2003 №111-ОЗ  «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления и выборного должностного лица местного самоуправления в Томской области»

Совет Малиновского сельского поселения решил:

1.Утвердить график приема граждан  депутатами  Совета Малиновского сельского поселения четвертого созыва согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Малиновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Малиновского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http:/ malinovka.kozhreg.ru.
Заместитель председателя Совета
Малиновского сельского поселения                                                                     М.А. Завгородская

         Приложение

 к решению Совета Малиновского

сельского поселения  от 04.10.2017 № 3

ГРАФИК

приема граждан   депутатами  Совета Малиновского  поселения

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Населенный пункт
	Место приема
	Время приема

	1.
	Бессмертный Иван Константинович
	с. Тека
	с. Тека
администрация
	2-й вторник
с 10.00-11.00

	2.
	Деликова Ольга Анатольевна
	д. Борзуновка
	ДК д. Борзуновка
	2-я среда
 с 18.00-20.00

	3
	Завгородская Марина Алексеевна
	с. Тека

	3-й вторник
 с 14.00-15.00

	4.
	Иванова Лариса Владимировна
	с.Новосергеевка
	Школа

  с. Новосергеевка
	1 понедельник
с 15.00-16.00

	5.
	Кунцевич Иван Олегович
	д. Борзуновка
	Администрация д. Борзуновка
	1 среда
с 11.00-12.00

	6.
	Леонов Петр Михайлович
	с.Малиновка
	В помещении Администрации

поселения
	3-я среда с

10.00-11.00

	7.
	Михайлова Ольга Андреевна
	с.Новосергеевка
	ОПС

 с. Новосергеевка
	4-ый четверг
 с 13.00-14.00

	8.
	Пучков Александр Владимирович
	с. Новосергеевка

	2-ой вторник с

11.00-12.00

	9.
	Сергеева Татьяна Анатольевна
	с. Новосергеевка
	В помещении Администрации

поселения
	2-ая пятница с

14.00-15.00

	10.
	Холдина Любовь Сергеевна
	с.Тека
	ДК с. Тека
	1-ый вторник

 с 14.00-15.00

ЖУРНАЛ  ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТОМ  ______________________________

фамилия, имя, отчество
Село __________________________________

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

З      заявителя

	Дата приема
	Адрес заявителя
	Краткое содержание обращения
	Результат рассмотрения

обращения